

กลุ่มงาน/งานปรับปรุงถนนของ สพ.ทบ. ก.ท.
 ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงถนนของ สพ.ทบ. ก.ท.
 สถานที่ก่อสร้างงานปรับปรุงถนนของ สพ.ทบ. ก.ท.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานปรับปรุงถนนของ สพ.ทบ. ก.ท.
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช. เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	หินคลุก	5610-00-330-0005	155.00 ลบ.ม.	546.00	84,630.00				
2.	คอนกรีต กาลังอัด 280 ksc (cylinder)	5610-00-330-2002	125.00 ลบ.ม.	2,476.00	309,500.00				
3.	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด Ø 9 มม. (SR.24)	9515-00-331-0063	987.00 กก.	22.00	21,714.00				
4.	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด Ø 19 มม. (SR.24)	9515-00-331-0063	489 กก.	21.00	10,269.00				
5.	เหล็กเส้นกลมข้อยู่ ขนาด Ø 12 มม. (SD40T)	9515-00-331-0087	423 กก.	21.00	8,883.00				
6.	เหล็กเส้นกลมข้อยู่ ขนาด Ø 16 มม. (SD40T)	9515-00-331-0087	419 กก.	21.00	8,799.00				
7.	ลาดผูกเหล็ก	5610-00-330-0002	60 กก.	29.00	1,740.00				
8.	ทรายหยาบ	5610-00-330-0012	41 ลบ.ม.	528.00	21,648.00				
9.	ไม้แบบ	5530-00-330-0012	50 ลบ.ฟ.	722.00	36,100.00				
10.	ตะปู	5315-00-331-0023	3 สิ่ง	514.00	1,542.00				
11.	ยางหยอดรอยต่อ (20 kg/กล่อง)	3439-00-330-0012	13 กล่อง	749.00	9,737.00				
12.	เหล็กแบน 50x6 มม.	9515-00-330-0003	20 ท่อน	610.00	12,200.00				
13.	ลาดเชื่อม 3.2 มม.	3439-00-330-0013	5 ท่อ	417.00	2,085.00				
					528,847.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช.

ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาสื่อก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ

เรียบร้อยแล้ว

ท.ท. 

ท.อ. 

ร.ร.อ. 

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ